Директору ОГБПОУ СмолАПО

                                                                                                                    Белокопытову М.В.

                                                         (ФИО):

         _________________________________

                                                             _________________________________

                                                             _________________________________

                                                            проживающ(ей)его по адресу:

                                                             _________________________________

                                                             _________________________________

                                                            _________________________________

                                                            _________________________________

                                                             _________________________________

         тел: ___________________________

Заявление.

Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии ОГБПОУ СмолАПО на 20___/20___ учебный год.

О себе считаю необходимым сообщить следующее:

1. Сведения о родителях:

Мать: ______________________________________________________________________________________

Место работы: ______________________________________________________________________________

Контактный тел. _____________________________________________________________________________

Отец: ______________________________________________________________________________________

Место работы: ______________________________________________________________________________

Контактный тел. ____________________________________________________________________________

2. Статус семьи: полная, неполная, многодетная (нужно подчеркнуть)

3. Наличие особого статуса: инвалидность, сирота, беженец, вынужденный переселенец (ножное

подчеркнуть)

"___" ________________ 20___г.                                        __________

                                                                                              (подпись)